
Contacto

Correo Electrónico perfil.contratante@ayto-caceres.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(10003) Cáceres España
ES432

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CON-SUM-0001-2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-06-2018 a
las 09:42 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cáceres
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-caceres.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AB3wTK%2BLOJgQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Arrendamiento mediante renting conopcion de compra de un furgón de atestado e
informes para la Policia Local

Valor estimado del contrato 57.600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 69.696 EUR.
Importe (sin impuestos) 57.600 EUR.

Clasificación CPV
66114000 - Servicios de arrendamiento financiero.

Plazo de Ejecución
48 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

ANDACAR 2000, SA
NIF A12363529

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 42.450,25 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 51.364,8 EUR.

http://www.ayto-caceres.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AB3wTK%2BLOJgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 51.364,8 EUR.Ofertas recibidas 3

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CON-SUM-0001-2017
Fecha de Formalización 04/06/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la oferta la más ventajosa para los intereses municipales, de conformidad con los informes que obran
en el expediente
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 23/05/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/03/2018 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SrQMJ%2FTB9WEQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000003011628 |  2018-191247 | Thu, 21 Jun 2018 09:42:28:702 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
90159368552799170492186120556187147069 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SrQMJ%2FTB9WEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

